



Rasim Bolbol



TÜM YAZILARI



Lütfü Türkkkan... Ele verir talkını, kendi yutar salkımı

11 Haziran 2020

Rasim Bolbol

İletişim:



Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın "milletin evi" olarak nitelendirdiği Beştepe Külliyesi için her fırsatta "kaçak saray" ifadesini kullananların kaçak-göçek işleri birer birer gözler önüne seriliyor hamdolsun.

Hatırlayın, önce Atatürk'le ilgili yazdığı kitabın 1881 adedini 09.05'te 2 bin 500 liradan satarak son dönemin en büyük tokatçılığına imza atan **Yılmaz Özdil**'in üçkağıtçılığına tanıklık ettik hep beraber. Evet, eşi adına 4.6 milyon liraya aldığı ticari alan vasfındaki ofisi küçük bir atraksiyonla villaya çeviren "**tokatçı Yılmaz**"ın çaktırmadan büyüttüğü ve üstelik denize doğru yürüttüğü yapının değerinin tam 40 milyon lira olduğunu geçtiğimiz haftalarda öğrendik.

MİT TIR'ları ile ilgili devlet sırlarını ifşa eden ihanet haberinin sahibi firari **Can Dünder**'in Bodrum Kumbahçe'deki muhteşem villasını da es geçmiyoruz tabii. Sözde çevreci Dünder'in orman ve hazine arazisini de işgal edip uğruna güzelim ağaçları kestirdiği o kaçak yapıyı nasıl unutabiliriz ki zaten.

Ekran karşısında ve işgal ettikleri köşelerde algı operasyonları yapan zevatın samimiyetsizliği elbette bunlarla sınırlı değildi.

Amerikan sermayeli FOX TV'nin Ana Haber Sunucusu **Fatih Portakal**'ın da makyajı döküldü sonraki günlerde. İzmir Seferihisar'da eşine ait gözükten 8.3 dönüm alana sahip 4 milyon liralık çiftliğine yasaya aykırı bir şekilde üç kaçak yapı diktiği tespit edilen "**Washington Portakalı**"nın hemen ardından ise Soner Yalçın'ın foyası ortaya çıktı. "**Karanlık Oda**"nın sahibinin Çeşme'nin en güzel yerlerinden Ovacık Mahallesi'ndeki tarlasına 6 milyon lira değerinde 3 katlı ve 12 odalı bir köşk konduğunu herkesin malumu.

•

Tek tek sıralamaya gerek yok. Hayatları yalan bunların.

Bir yandan ele talkın veriyorlar, öbür yandan salkımları ardı ardına



Abdurrahman Dilipak

05 Mart 2022

Uluslararası düzen yenilenirken



DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında

birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle deldiler

Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri askıya alınan Rusya menşeli 300 şirketin, Moskova'daki Çin b..

SIYASET

Fatih Erbakan: 2. tura kalırsa o ismi destekleyeceğiz

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura kalması durumunda Recep Tayyip Erdoğan'ı destekley..

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

KADIN - AILE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

GÜNDEM

Haluk Özdil 'Bu bir devlet sırrı' diyerek Türkiye'nin bomba adını duyurdu! Tarih verildi

Araştırmacı yazar Haluk Özdil, Türkiye'nin 2023 yılından sonra bazı önemli projelere başlayacağını iddia etti.

SPOR

Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığına! Büyük tepki yağdı...

Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da gündem olan olay için Mete Kalkavan için 'Trafikte basit ..

yutuyorlar.

Bir bakıyorsunuz, imar barışını yerden yere vuruyorlar, dönüp bir daha bakıyorsunuz, kaçak yapıları için imar barışından faydalanıyorlar!

Sanki Türkiye'de tarımın bittiği tezini savunan kitapları kendileri yazmamış gibi, tarım arazilerine kaçak köşkler konduruyorlar.

İkiyüzlülüğü alışkanlık haline getirmiş bu tipler.

İYİ Parti Grup Başkanvekili **Lütfü Türkkan** da öyle.

Baksanıza, 7/24 dürüstlük edebiyatı yapan bu eleman da meğer kendi "kelini" kapatma derdindeymiş. Fabrikasını ormana, çiftliğini ise TOKİ'ye ait araziye kurarken uyguladığı "cambaza bak" taktiği, dikkatleri kendisinden uzaklaştırmak içinmiş.

Ne güzel değil mi?

Sen kalk, devlet hizmetleri için kullanılan Külliye'ye "kaçak saray" yakıştırmayı yap, ama öbür taraftan da böyle kaçak-göçek işlerle iştigal et.

Başörtülü bir kadının, bebeği için yaptığı gösterişli mevlidi haklı bir şekilde eleştir, lakin kızının israf ve şatafatın kol gezdiği içkili ve eşcinsel dansözlü yılbaşı kutlamasına tek bir söz etme.

Lafı fazla uzatmak yersiz. Zira **Lütfü Türkkan**'ın kim olduğu gayet iyi biliniyor.

Bu zatın şehit Kaymakam **Muhammed Fatih Safitürk**'ün babasına yaptığı terbiyesizlik de...

FETÖ'nün 25 Aralık emniyet-yargı darbesini sevinçle karşılayıp "Hocaefendi'nin bedduası tutmaya başladı" diye sayıklaması da...

İhanet şebekesine yapılan operasyonların altından bir şey çıkmayacağını iddia edip FETÖ'nün hakikati savunduğu herzesini yumurtlaması da hâlâ hafızalarımızda.

Neyse, "Türkiye'de her şey olunur, ama rezil olunmaz" safsatasına fazla inanmasan iyi edersin Lütfü Türkkan. Çünkü senin de rezil olacağın günler gitgide yaklaşıyor.



1

0

5

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

SPOR

Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik direktörü oldu

Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski futbolcu Hugo Almeida, Portekiz ekiplerinden Academica'nın geçici teknik direktörü oldu.

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

Yorumlar



Lütfi Türkan'a çağrı!!

25 Aralık emniyet-yargı darbesini sevinçle karşılayıp "Hocaefendi'nin bedduası tutmaya başladı" lafını söyledin mi ?



Yanıtla



Ağırlioğlu'na çağrı

Bu arkadaşın kırıp döktüklerini tamir etmek sana düşüyor. Safitürk Hoca'yı arayan sen şimdi ne yapacaksın?



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktüel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın

İphone Uygulamasını
Hemen İndir

Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0132 sn.